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GRIT L-Carnitine 3000 Pro-
Energy 25ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

  

GRIT L-Carnitine 3000 Pro-Energy jest preparatem wysokiej jakości bazujący na czystej l-karnitynynie (o dużym stężeniu) w formie płynu zamkniętego w shocie.
Taka forma suplementacji nie tylko jest komfortowa bo zabierzesz ją gdziekolwiek chcesz bez przejmowania się jej przechowywaniem, ale także dzięki temu, że nie
wymaga wcześniejszego przygotowywania i jest gotowa do spożycia. Formuła preparatu zawiera znakomite ekstrakty takie jak wyciąg z guarany oraz liści zielonej
herbaty.Dodatek kofeiny wzmaga metabolizm, termogenezę organizmu oraz zapewnia solidny zastrzyk energii do działania. Jeżeli trenujesz wieczorami możesz mieć
problem z zaśnięciem - pamiętaj o odpowiednio długiej przerwie od stymulantów (zazwyczaj wystarczą 4 godziny).

Oczywiście kwestia higieny także jest nie do przecenienia. L-karnityna w płynie jest bardzo dobrze przyswajalna co nie jest bez znaczenia. Wpływa na poprawę
szybkości spalania tkanki tłuszczowej poprzez transportowanie kwasów tłuszczowych prosto do mitochondriów (centr energetycznych komórki) gdzie ulegają
spaleniu/utlenieniu.

GRIT L-Carnitine 3000 Pro-Energy jest polecany sportowcom w okresie wzmożonego treningu i przygotowywaniu się do zawodów. Oczywiście nic nie stoi na
przeszkodzie by siłą jej działania została wykorzystana przez osoby na amatorskim poziomie w celu poprawy wyglądu i wagi ciała. L-karnityna wykorzystywana jest
przez sportowców na całym świecie i z powodzeniem wspiera ich dążenia do perfekcyjnej formy.

 

SKŁADNIKI AKTYWNE: L-Carnitine 3000 Pro-Energy   
Porcja: 25ml   
Ilość porcji w opakowaniu: 20   
Opakowanie: 20x 25ml   
Zawartość: w porcji: zaw: % RWS*

 L-karnityna 3000ml  
 Kofeina 140mg  
 Ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia

sinensis (L.) Kuntze)
45mg  

 Ekstrakt z nasion guarany (Paullinia
cupana Kunth)

41mg  

 Składniki: woda, l-karnityna, fruktoza,
kwas (kwas cytrynowy), kofeina, Ekstrakt
z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis
(L.) Kuntze), Ekstrakt z nasion guarany
(Paullinia cupana Kunth), aromat,
substancje konserwujące (sorbinian
potasu, benzoesan sodu), substancje
słodzące (cyklaminian sodu, acesulfam K,
sukraloza, sacharynian sodu).
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